Cabedelo, 16 A 31 DE MARÇO DE 2009 Página   1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
QUINZENÁRIO OFICIAL

Lei nº 974 DE 26/11/99          CABEDELO, 16 A 31 DE MARÇO DE 2009

Estado da Paraíba

Cabedelo, 16 A 31 DE MARÇO DE 2009Página  2

Cabedelo, 16 A 31 DE MARÇO DE 2009 Página   3

Cabedelo, 16 A 31 DE MARÇO DE 2009Página  4

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Execução dos serviços de recuperação em mobiliários e equipamentos em aço e ferro dos órgãos pertencentes a Secretaria.
FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº 00027/2009.
DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária: 02.08 - Secretaria de Saúde Projeto Atividade: 10.302.1014.2117 - Ações de Média e Alta Complexidade Elemento de Despesa:
3390.39 - Outros serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte de Recursos: Recurso Próprio
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2009
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cabedelo e:
CT Nº 00075/2009 - 31.03.09 - LEYDE DECORAÇÕES E ESTOFAMENTOS -LEIDIANE FERNANDES DA SILVA - R$ 78.244,55

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

 EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Fornecimento de gás de cozinha (GLP 13Kg), água mineral destinadas ao suprimento das necessidades das Secretarias.FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº
00023/2009.DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária:02.01- Gabinete do Prefeito 02.02 - Gabinete do Vice Prefeito 02.03 - Chefia de Gabinete 02.04 - Secretaria de
Administração 02.05 - Secretaria da Fazenda 02.06 - Secretaria de Educação e cultura 02.07 - Secretaria de Turismo e esportes 02.08 - Secretaria de Saúde/ Fundo
Municipal de Saúde 02.09 - Secretaria de Trabalho e Ação Social 02.10 - Secretaria de Infra Estrutura 02.11 - Secretaria de Planejamento 02.12 - Secretaria de Segurança
Municipal 02.13 - Secretaria de Pesca e Meio Ambiente 02.14 - Procuradoria Geral 02.16 - Secretaria de Habitação Projeto Atividade: 2009 - Manutenção das Atividades
Administrativas do Gapre 2011 - Manutenção das atividades da assessoria de comunicação 2010- Manutenção das atividades Administrativas do Gabinete do Vice -
Prefeito 2013 - Manutenção das Atividades Administrativas da chefia de gabinete 2015 - Coordenação das Atividades de administração geral 2019 - Manutenção das
Atividades Administrativas da Fazenda 2021 - Manutenção das Atividades Administrativas e Pedagógicas 2023 - Manutenção das Atividades Administrativas de turismo
e esporte 2025 - Manutenção das Atividades Administrativas de saúde 2112- Programa de ações de vigilância Epidemiológicas 2113- Prevenção e controle do DST 2114-
Atenção aos portadores com transtornos mentais 2117 -Gestão Plena do sistema municipal 2138 - Apoio as ações da atenção básica 2030 - Manutenção das Atividades
Administrativas de assistência social 2033 - Manutenção do conselho tutelar 2032- Manut. das atividades adm. do fundo municipal de assistência social 2034 -
Manutenção das Atividades Administrativas de Infra estrutura 2037 - Manutenção das Atividades Administrativas de Planejamento 2038 - Manutenção das Atividades
Administrativas de Segurança 2039 - Manutenção das Atividades Administrativas de pesca e meio - ambiente 2040 - Manutenção das Atividades Administrativas de
assessoria jurídica 2041- Manutenção das atividades administrativas do PROCON 2042 - Manutenção das Atividades Administrativas de Habitação 2130 - Assistência
Social a população carente Elemento de despesa: 3390.30 - Material de Consumo 3390.32 - Material de distribuição gratuita Fonte de Recurso: Próprio do municípioVIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2009PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cabedelo e:CT Nº 00036/2009 - 17.03.09 - Jacelita Ferreira da Silva - Jota
Gás - R$ 79.370,00